ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019 №  1828
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в

муниципальную программу "Обеспечение

 безопасности проживания населения в городе Мончегорске",

утвержденную постановлением администрации города

Мончегорска от 14.11.2018 № 1338

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

соответствии с постановлением администрации города Мончегорска от 03.09.2013

№ 1076 "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ города Мончегорска, их формирования, утверждения, реализации и

проведения оценки эффективности их реализации", Уставом города Мончегорска,

протоколом заседания совета по разработке и реализации муниципальных целевых

программ города Мончегорска от 16.12.2019 № 29

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу "Обеспечение безопасности

проживания населения в городе Мончегорске", утвержденную постановлением

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1338 (в редакции постановлений

администрации города Мончегорска от 27.06.2019 № 794, от 17.07.2019 № 920, от

05.12.2019 № 1664, от 20.12.2019 № 1766), (далее – Программа) следующие

изменения:

1.1. В паспорте Программы строку "Финансовое обеспечение Программы

(рублей)" изложить в следующей редакции:
Финансовое обеспечение Программы
(рублей)

Общий объем финансирования по Программе –
177 333 987,94 рублей,

в т.ч.:

2019 год местный бюджет – 24 940 965,45 рублей,

2020 год местный бюджет – 27 717 710,75 рублей,

2021 год местный бюджет – 28 217 838,79 рублей,

2022 год местный бюджет – 29 152 386,03 рублей,

2023 год местный бюджет – 30 139 331,71 рублей,

2024 год местный бюджет – 31 165 755,21 рублей

2. В Подпрограмме 2 "Организация мероприятий по гражданской обороне,

обучению населения в области гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций,

2

защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций":

2.1. Строку " Финансовое обеспечение подпрограммы (рублей)" изложить в

следующей редакции:
Финансовое обеспечение подпрограммы
(рублей)

Общий объем финансирования по Подпрограмме –
158 830 737,94 рублей, в т.ч.:

2019 год местный бюджет – 22 980 865,45 рублей,

2020 год местный бюджет – 25 254 960,75рублей,

2021 год местный бюджет – 26 197 738,79 рублей,

2022 год местный бюджет – 27 132 286,03 рублей,

2023 год местный бюджет – 28 119 231,71 рублей,

2024 год местный бюджет – 29 145 655,21 рублей

2.2. В таблице 2:

2.2.1. Строку 1.1 изложить в следующей редакции:

1.1.

Предупреждение и ликвидация

чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера.
Организация деятельности

аварийно-спасательных служб и (или)

аварийно-спасательных формирований, в
том числе оснащение средствами

управления, связи муниципальной

дежурно-диспетчерской службы.

2
0
1
9

-2
0

2
4

М
ес

тн
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

158830
737,94

229808
65,45

252549
60,75

261977
38,79

271322
86,03

2811923
1,71

29145655,2
1

2.2.2. Строку "Итого по Подпрограмме:" изложить в следующей редакции:

Итого по Подпрограмме:

158830

737,94

229808

65,45

252549

60,75

261977

38,79

271322

86,03

2811923

1,71

29145655,2

1

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

города Мончегорска.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города                                                                    В.И. Садчиков